2024 年 12 月吉日

お取引先各位

株式会社大同機械

電話システム導入に関するお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、

お電話への対応体制を変更させて頂くことをお知らせいたします。

記

【実施期日】            2025 年 1 月 6 日～

【営業時間】      平日 午前 9 時 ～ 午後 12 時

               午後 13 時 ～ 午後 18 時

【自動音声での対応】  平日の就業時間外（18 時～翌 8 時 30 分）

土曜・日曜・祝日

ご不便をお掛けいたしますが、社員一同精進していく所存ですので、何卒ご理解頂くととも

に今後とも変わらぬご愛顧を受け賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

ご不明な点は、下記までお問合せくださいますようお願い申し上げます。

株式会社大同機械

TEL: 03-5609-7133

FAX: 03-5609-7139